

四、资格审查资料

汝州市政府采购响应人信用承诺函

致 汝州市水利局（采购人或采购代理机构）：

单位名称：河南龙宸建设工程有限公司

统一社会信用代码：91410526MA44BKF75J

法定代表人：李昌龙

联系地址和电话：河南省安阳市滑县留固镇产业园区 13 号，
0372-2677777



我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿意承担一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

李昌龙

供应商名称（盖章）：河南龙宸建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 25 日

注：

1、供应商须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件要求，按无效投标处理。

2、供应商的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”，前文已提供的此处不再重复提供。

3、采购人有权在签订合同前要求供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。（提供营业执照、2024 年经审计合格的财务审计报告（提供 2024 年经审计合格的年度财务审计报告，若企业成立年份不足一年的，提供近三个月的财务报表或银行出具的资信证明）、提供 2025 年 1 月份以来连续三个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料、提供“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)网站的“重大税收违法失信主体”、和中国执行信息公开网（全国法院失信被执行人名单信息公布与查询）(<http://zxgk.court.gov.cn>)网站的“失信被执行人”及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”以上各网站查询结果页面截图）。

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺书

致：汝州市水利局

我公司参与北汝河与蟒川河交汇处右岸护坡水毁修复项目的竞谈活动，承诺：我公司满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

内容如下：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）法律、行政法规规定的其他条件。

若承诺不实，我公司愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。

法定代表人：南龙宸建设工程有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人：李朝龙（签字或盖章）

日期：2025 年 11 月 25 日

李朝龙

2、落实政府采购政策满足的资格要求：

落实的节能环保、中小微型企业扶持（含支持监狱企业发展、促进残疾人就业）等相关政府采购政策；本项目专门面向中小微企业采购，提供中小企业声明函。

落实政府采购政策满足的资格要求的承诺书

致：汝州市水利局

我公司参与北汝河与蟒川河交汇处右岸护坡水毁修复项目的竞谈活动，承诺：我公司属于小型企业，满足落实的节能环保、中小微型企业扶持（含支持监狱企业发展、促进残疾人就业）等相关政府采购政策。

若承诺不实，我公司愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。

响应人：河南龙晨建设工程有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人：李朝龙（签字或盖章）

日期：2025 年 11 月 25 日

李朝龙

3.1 具有独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）；

营业执照

统一社会信用代码

91410526MA44BK7F5J

扫描二维码或登录
'国家企业信用
信息公示系统'
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。

(副本) (2-2)

名称 河南龙宸建设工程有限公司
类型 有限责任公司(自然人独资)
法定代表人 李昌龙
经营范围 市政公用工程、水利水电工程、房屋建筑工程、电力工程、公路工程、机电安装工程、凿井工程、送变电工程、输变电工程、承装、承试、承修工程、防腐保温工程、城市道路照明工程、环保工程、钢结构工程、建筑装饰装修工程、消防工程、园林建筑工程、建筑防水工程、公路路面工程、公路路基工程、园林绿化工程、土石方工程、劳务分包、公路安全设施分项工程、工程咨询；大型机械设备租赁。

注册资本 伍拾壹万圆整
成立日期 2017年08月21日
住所 河南省安阳市滑县留固镇产业园区13号

登记机关

2025 年 05 月 14日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制

李锐

3.2 响应人具有水利水电工程施工总承包叁级或以上企业资质，
具有有效的安全生产许可证；

	
建筑业资质证书	
(正本)	
企业名称:	河南龙晨建设工程有限公司
详细地址:	河南省安阳市滑县留固镇产业园区13号
统一社会信用代码 (或营业执照注册号):	91410526M410526078
法定代表人:	李昌龙
注册资本:	5001万元人民币
经济性质:	有限责任公司(自然人独资)
证书编号:	D441178626
有效期:	至2028年12月31日
资质类别及等级:	
建筑工程施工总承包贰级	
水利水电工程施工总承包贰级	
电力工程施工总承包贰级	
石油化工工程施工总承包贰级	
市政公用工程施工总承包贰级	
机电工程施工总承包贰级	
地基基础工程专业承包贰级	
消防设施工程专业承包贰级	
防水防腐保温工程专业承包贰级	
钢结构工程专业承包贰级	
建筑装饰装修工程专业承包贰级	
建筑机电安装工程专业承包贰级	
建筑幕墙工程专业承包贰级	
古建筑工程专业承包贰级	
城市及道路照明工程专业承包贰级	
输变电工程专业承包贰级	
施工劳务不分等级	
模板脚手架工程专业承包不分等级	

	发证机关:
	2024 年 11 月 29 日
	中华人民共和国住房和城乡建设部制

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn> NO.DF 22756842

李昌龙



统一社会信用代码：91410526MA44BK75J



安全生产许可证

编号：（豫）JZ安许证字[2018]001501

企业名称：河南龙宸建设工程有限公司

法定代表人：李昌龙

单位地址：河南省安阳市滑县留固镇工业园区33号

经济类型：有限责任公司（自然人独资）

许可范围：建筑施工

有效期：2024 年 11 月 18 日 至 2027 年 11 月 18 日



发证机关：河南省住房和城乡建设厅

发证日期：2024 年 11 月 18 日

李昌龙

3.3 拟派项目经理具有相关专业贰级及以上注册建造师，有效的安全生产考核证；并出具无在建项目承诺书（格式自拟，加盖单位公章）；

河南省专业技术人员 职业资格证书	
陈钰锋 参加	二级建造师水利水
电工程专 业	考试，全部成绩合格，具有 二级 建造师 职业资格。
资格取得时间	2017 年 05 月 21 日。
	
身份证号：411082199009049031	
管 理 号：	
查 询：关注“河南12333”微信公众号查询验证	
档 案 号：94164144076	
	签发时间：2017 年 09 月 22 日 

李 龙



中华人民共和国二级建造师注册证书

姓 名: 陈钰锋

性 别: 男

出生日期: 1990-04-24

注册编号: 豫241151717054

聘用企业: 河南龙宸建设工程有限公司

注册专业: 建筑工程 (2024年04月01日 至 2027年03月31日)

水利水电工程 (2025年02月13日 至 2028年02月12日)



个人签名: 陈钰锋

签名日期: 2025年2月14日

住房和城乡建设厅

签发日期: 2025年4月1日



李国龙



水利水电工程施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

姓 名：陈钰铭

性 别：男

企业名称：河南龙宸建设工程有限公司

职 务：项目经理

技术职称：助理工程师

证书编号：豫水安B201900000501

首次发证日期：2019年7月1日

有 效 期：2025年6月30日 至 2028年6月30日



李 龙



中华人民共和国教育部学历证书查询网址：<http://www.chsi.com.cn>

李 龙

项目经理无在建的承诺书

致：汝州市水利局

我公司参与北汝河与蟒川河交汇处右岸护坡水毁修复项目的竞谈活动，承诺：我公司拟派往该项目的项目经理陈钰锋，注册证号豫 241151717054，无在建项目。

若承诺不实，我公司愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。



响应人：河南誉成建设工程有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人：_____李玉龙____（签字或盖章）

日期：2025 年 11 月 25 日

李玉龙

3.4 拟派技术负责人具有相关专业中级及以上职称；

从事专业	水利水电				
取得职称名称	工程师				
取得职称级别	中级				
取得方式	一步到位	姓名	秦抄	性别	男
评审组织 (认定部门)	周口市工程系列职称评审委员会	出生年月	1990.03		
评审(认定) 通过时间	2023.03	工作单位	河南业辉水利建筑工程有限公司		
发证单位	周口市人力资源和社会保障局	证书编号	C20220974162500000088		
			2023年 05月 04日		

姓名	秦抄			
性别	男		民族	汉
出生	1990年3月14日			
住址	河南省滑县枣村乡新庄村5号			
公民身份号码	410526199003141190			

	中华人民共和国 居民身份证
签发机关	滑县公安局
有效期限	2020.12.16-2040.12.16

李国龙

普通高等学校

毕业证书



学生 秦抄 性别 男 ，一九九〇年 三 月 十四 日生，于 二〇一一年 九 月至二〇一四年 专业 三 年制 科学学习，完成教学计划规定的全部课程，成绩合格，准予毕业。

校 名：河南建筑职业

校（院）长：

李宏魁

证书编号：141811201406101095

二〇一四年 七 月 一 日

中华人民共和国教育部学历证书查询网址：<http://www.chsi.com.cn>

李宏魁

3.5 具有良好的商业信誉和健全的财务制度(响应人无需提供证明材料,只需在响应文件格式中填写汝州市政府采购响应人信用承诺函);

详见汝州市政府采购响应人信用承诺函



3.6 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(响应人无需提供证明材料,只需在响应文件格式中填写汝州市政府采购响应人信用承诺函);

详见汝州市政府采购响应人信用承诺函



李成龙

3.7 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力(响应人无需提供证明材料,只需在响应文件格式中填写汝州市政府采购响应人信用承诺函);

详见汝州市政府采购响应人信用承诺函



李智龙

3.8 参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大的违法记录和安全事故(响应人无需提供证明材料，只需在响应文件格式中填写汝州市政府采购响应人信用承诺函)；

详见汝州市政府采购响应人信用承诺函



李月龙

3.9 未被列入“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 的“失信被执行人”和“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn)”的“政府采购严重违法失信行为记录名单”；不得有不良记录，查询结果页面截图（执行财库【2016】125 号文）；

2025/11/20 16:49

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询



失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
韦霞宁	452/011961****1325
安德正	3326251976****311X
孟金金	4114221984****0340
杨春玲	3326251958****582X
张刚	5102251976****4930
王桂来	1326231959****4058

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京溢思得瑞智能科技研究院有限公司	MA005UR8-3
北京东方易美装饰有限公司	75333755-6
北京大家网教育科技有限公司	78618779-3
重庆市厦坤建设(集团)有限公司	9150011820****8966

查询条件

被执行人姓名/名称:

河南龙宸建设工程有限公司



<https://zxgk.court.gov.cn/shixin/>

1/3

李成龙

身份证号码/组织机构代码:

91410526MA44BK75J

省份:

-----全部-----

验证码:

mscc



验证正确!

查询

查询结果

在全国范围内没有找到 91410526MA44BK75J 河南龙宸建设工程有限公司相关的结果。



全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页

声明

为推进社会信用体系建设，对失信被执行人进行信用惩戒，促使其自动履行生效法律文书确定的义务，根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定，最高人民法院制定了《关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》，自今日起向社会开通“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”平台，社会各界通过该平台查询全国法院（不包括军事法院）失信被执行人名单信息。现就有关事项作出如下声明：

一、被执行人未履行生效法律文书确定的义务，并具有《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条规定的情形之一的，执行法院将根据申请执行人的申请或依职权决定将该被执行人纳入失信被执行人名单，并通过本网站予以公布。

二、各级人民法院将向政府相关部门、金融监管机构、金融机构、承担行政职能的事业单位及行业协会等通报失信被执行人名单信息，供相关单位依照法律、法规和有关规定，在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面，对失信被执行人予以信用惩戒；将向征信机构通报失信被执行人名单信息，并由征信机构在其征信系统中记录。

国家工作人员、人大代表、政协委员等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其所在单位和相关部门；国家机关、事业单位、国有企业等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其上级单位、主管部门或者履行出资人职责的机构。

三、纳入失信被执行人名单的被执行人，执行法院将依照《最高人民法院关于限制被执行人高消费及有关消费的若干规定》第一条的规定，对被执行人采取限制消费措施。

被执行人为自然人的，被采取限制消费措施后，不得有以下高消费及非生活和工作必需的消费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机、列车软卧、轮船二等以上舱位；（二）在星级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行高消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买非经营必需车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学校；（八）支付高额保费购买保险理财产品；（九）乘坐G字头动车组列车全部座位、其他动车组列车一等以上座位等其他非生活和工作必需的消费行为。被执行人为单位的，被采取限制消费措施后，被执行人及其法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人不得实施前述行为。因私消费以个人财产实施前述行为的，可以向执行法院提出申请。

四、被纳入失信被执行人名单的公民、法人或其他组织认为有《最高人民法院关于失信被执行人名单信息的若干规定》第十一条规定情形之一的，可以向执行法院申请纠正。

五、本网站提供的信息仅供查询人参考，如有异议，以执行法院有关法律文书为准。因使用本网站信息而造成不良后果的，人民法院不承担任何责任。

六、查询人必须依法使用查询信息，不得用于非法目的和不正当用途。非法使用本网站信息给他人造成损害的，由使用人自行承担相应责任。

七、本网站信息查询免费，严禁任何单位和个人利用本网站信息牟取非法利益。

八、本网站属于政府网站，未经许可，任何商业性网站不得建立与本网站及其内容的链接，不得建立本网站的镜像（包括全部和局部镜像），不得拷贝、复制、传播本网站信息。

九、如对该查询内容有异议，请与执行法院联系。

最高人民法院

2013年10月8日

地址：北京市东城区东交民巷27号 邮编：100745

总机：010-67550114

中华人民共和国最高人民法院 版权所有

京ICP备05023036号

李国龙

2025/11/20 16:51

重大税收违法失信主体_信息公示_信用中国

欢迎来到信用中国



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

请输入主体名称或者统一社会信用代码

信息公示

信用动态

信用立法

政策法规

信用承诺

城市信用

首页 > 专项查询 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

河南龙...公司

查询

查询结果





很抱歉，没有找到您搜索的数据

社会信用体系建设部联席会议成员单位

地方信用网站

信用示范地区



政府网站
找错



关于我们

站点地图

网站声明

主办单位：国家公共信用和地理空间信息中心

指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行

技术支持：国家信息中心 中经网

 信用中

 信用中

©版权所有：信用中国 网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5  京公网安备11010202007696号

https://www.creditchina.gov.cn/zhuanyangchaxun/zhongdashuixiushouweifaanjian/

1/1

60

李成龙



政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCQP.GOV.CN/

企业名称: 河南龙宸建设工程有限公司

统一社会信用代码 (或组织机构代码): 91410526MA44BK75J

执法单位: 请输入执法单位

重置

查找

查询前, 请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
----	------	--------------------	------	---------------	------	------	------	------	------

查询结果: 政府采购严重违法失信行为记录名单中没有该企业的相关记录

查询内容:
企业名称: 河南龙宸建设工程有限公司
统一社会信用代码(或组织机构代码): 91410526MA44BK75J
查询时间: 2025年11月20日 16时52分

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。



李成龙

3.10 本次谈判不接受联合体谈判申请。

非联合体谈判的承诺书

致：汝州市水利局

我公司参与北汝河与蟒川河交汇处右岸护坡水毁修复项目的竞谈活动，承诺：我公司非联合体谈判，不分包不转包，不使用进口产品。

若承诺不实，我公司愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。

响应人：汝州龙宸建设工程有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人：李朋龙（签字或盖章）

日期：2025 年 11 月 25 日

李朋龙